
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VAIKO LAIKINOSIOS GLOBOS NUSTATYMO (DUOMENYS NESKELBIAMI)    

 

 2021 m. spalio 1 d. Nr. AV-1010  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.254 straipsnio 3 punktu, 3.262 

straipsniu, 3.264 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Vaiko globos organizavimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 405 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. lapkričio 20 d. nutarimo Nr. 1173 redakcija) 41 punktu, ir atsižvelgdamas į Valstybės 

vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus (duomenys neskelbiami):  

1. N u s t a t a u (duomenys neskelbiami) vaiko laikinąją globą. 

2. S k i r i u vaiko laikinuoju globėju (duomenys neskelbiami).  

3. N u s t a t a u vaiko globos vietą – (duomenys neskelbiami). 

4. N u s t a t a u vaiko globos išmokas mokėti nuo šio įsakymo dienos.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui, adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


